附件6
县级专项资金绩效自评表
	县级专项资金名称
	2023年森林植被恢复费

	主管部门
	隆回县财政局、隆回县林业局
	实施单位
	隆回县林业局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	523
	523
	523
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	523
	523
	523
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、完成2023年春季造林苗木采购；2、完成县域枯死松木清理；3、完成2023-2024年林火阻隔系统及森林消防蓄水池建设两年行动2023年当期任务；4、完成2023年义务植树基地建设；5、完成全县25个乡镇及5个国有林场林长制专项，实现“林长治”。
	1、完成了2023年春季造林苗木采购；2、完成了县域枯死松木清理；3、完成了2023-2024年林火阻隔系统及森林消防蓄水池建设两年行动2023年当期任务；4、完成了2023年义务植树基地建设；5、完成了全县25个乡镇及5个国有林场林长制专项，实现“林长治”。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出
指标
(50分)
	数量指标
	义务植树基地建设（处）
	≥1
	1
	5
	5
	

	
	
	
	春季造林苗木采购（次）
	≥1
	1
	5
	5
	

	
	
	
	县域枯死松木清理（次）
	≥1
	1
	5
	5
	

	
	
	
	林长制工作建设单位（个）
	≥30
	30
	5
	5
	

	
	
	
	林火阻隔系统及森林消防蓄水池建设（期）
	≥1
	1
	5
	5
	



	
	
	质量指标
	项目质量验收合格率（≥**%）
	≥95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	林长制工作考核合格率（≥**%）
	≥90%
	95%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	项目开工、完工及时性（≥**%）
	≥90%
	90%
	5
	5
	

	
	
	
	林长制工作开展及时性（≥**%）
	≥90%
	90%
	5
	4
	

	
	
	成本指标
	项目竣工结算严格按合同约定执行（是否）
	是
	是
	5
	5
	

	



绩
效
指
标
	





效益
指标
（30分）
	经济效益指标
	林火阻隔系统和森林消防蓄水池建设有效保护群众生命财产安全（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	
	生态赋能乡村振兴（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	
	枯死松木清理有效挽回林农经济损失（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	社会效益指标
	项目建设带动周边群众增收（≥**万元）
	≥100
	90
	3
	2
	

	
	
	
	造林绿化有效提升群众生活幸福指数（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	
	林长制工作有效维护林区稳定发展（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	
	林火阻隔系统建设有效维护林区稳定发展（是否有效）
	有效
	有效
	3
	3
	

	
	
	生态效益指标
	森林覆盖率逐年提高（是否）
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	
	推动生态文明建设效果明显（是否）
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	可持续影响指标
	林火阻系统建设有效提升森林防灭火应急能力可持续影响（是否提升）
	提升
	提升
	3
	3
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象
满意度
指标
	林区群众满意度（≥**%）
	90%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	98
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